PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 466/2019

Garça, 14 de junho de 2019.

Requerimento n° 0662/2019
Vereador: Wagner L. Ferreira.
Assunto: Erradicar árvore.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de

Agricultura e Meio Ambiente informou que incluirão a solicitação no cronograma de serviço

da Secretaria.

Atenciosamente,

JOÃO CAR

Pre

PS SANTOS
icipa)

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA